



RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645
BAIRRO PADRE ANTONIO
CNPJ: 04.303.600/0001-80
INSC. ESTADUAL: 254.178.057

TELEFONE (49) 3664 0196
E-MAIL: vendas@telecopy.com.br

ORÇAMENTO

FORNECEDOR:	TELECOPY EQUIPAMENTOS		
ENDEREÇO:	RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645 BAIRRO PADRE ANTONIO	CEP:	89874000
MUNICIPIO	MARAVILHA SC	CNPJ	04.303.600/0001-40
DATA :	23 de junho de 2025		

DESTINO/SECRETARIA:	Setor:	LICITAÇÃO
MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA	Resp.:	

Item	Descrição	Quant.	VI unit.	Total
01	NOTEBOOK com as seguintes características: Teclado: Português-BR com teclado numérico independente; Webcam: Integrada com resolução HD (720p); Sistema Operacional: Microsoft Windows 11 ou superior, 64 bits, idioma português (Brasil) instalado em fábrica com software de Recovery; Tela: Com área de visualização diagonal de 15,6 polegadas e resolução nativa FULL HD (1920x1080); Processador: Intel Core I5 da 11ª geração ou geração superior; Memória: De no mínimo 08Gb DDR4 ou superior; Armazenamento: Deve possuir instalado internamente uma unidade de SSD com capacidade mínima de 256Gb. Especificações de Conexões e conectividade: Wi-fi e Bluetooth, possuir conector de fone de ouvido/microfone (combinado ou individuais), possuir no mínimo 02 (duas) portas USB, possuir porta HDMI. Acompanhado de carregador bivolt automático com plugue de energia compatível com padrão NBR 14136. Com garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação, contados da data de entrega. MARCA SANSUNG MODELO CORE I5 1335U	4	3861,43	15445,72

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA
PROTOCOLO ☒ Doc. Recebido
☐ Doc. Expedido

Reg. Nº 39.708 Livro Nº 017
Em 23/06/25 Resp. Missandra

Telecopy Equipamentos Ltda.
CNPJ: 04.303.600/0001-80

02	<p>Tablet com tela sensível ao toque capacitiva de no mínimo 10,4 polegadas, resolução mínima de 2000 x 1200 pixels (WUXGA+), suporte a multitouch com no mínimo 5 pontos simultâneos, processador Octa-Core com frequência mínima de 2,0 GHz nos núcleos principais, memória RAM mínima de 4 GB, armazenamento interno mínimo de 64 GB expansível via cartão microSD de até 512 GB ou superior, sistema operacional Android 14 instalado de fábrica, com interface em português e suporte a atualizações de segurança, câmera traseira com no mínimo 8 MP com autofoco, câmera frontal com no mínimo 5 MP, gravação de vídeo em Full HD (1080p), conectividade Wi-Fi padrão IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, Bluetooth 5.0 ou superior, porta USB Tipo-C, entrada de áudio P2 (3,5 mm), dois alto-falantes estéreo com suporte a áudio espacial ou equivalente, microfone embutido, sensores de luz ambiente, acelerômetro e giroscópio, bateria com capacidade mínima de 7.000 mAh e autonomia estimada de no mínimo 12 horas de uso contínuo, carregador compatível (cabo e adaptador de tomada), manual de instruções em português, garantia mínima de 12 (doze) meses contra defeitos de fabricação e assistência técnica no Brasil. Produto deve ser compatível com Google Play Store.</p> <p>MARCA SANSUNG MODELO SM-P620 128GB</p>	3	2430,00	7290,00
03	<p>Furadeira industrial de impacto 3/8", reversão 3/8", com potência nominal absorvida 450W, bivolt ou 220V, acompanhada de estojo com 41 (quarenta e uma) peças, com garantia mínima de 12 (doze) meses contados da data de entrega</p> <p>MARCA: LUMOKU MODELO: FURADEIRA INDUSTRIAL 3300PPM</p>	1	362,34	362,34
04				
05				
06	<p>Conjunto para jardinagem com 08 (oito) peças, devendo conter os seguintes itens: Uma pá larga metálica com 06 cms de altura e 08 cms de largura e com cabo de madeira; Um ancinho metálico com três dentes, com 06 cms de altura e 07 cms de largura e com cabo de madeira; Um garfo metálico com quatro dentes, com 05 cms de altura e 07 cms de largura e com cabo de madeira; Um par de luvas produzida em malha de algodão, com punho elástico, altamente resistente; Uma</p>	3	178,38	535,14



RUA PRIMEIRO DE MAIO, 645
BAIRRO PADRE ANTONIO
CNPJ: 04.303.600/0001-80
INSC. ESTADUAL: 254.178.057

TELEFONE (49) 3664 0196
E-MAIL: vendas@telecopy.com.br

pazinha larga plástica com 02 cms de altura e 05 cms de largura; Uma tesoura de poda com lâmina metálica e cabo de plástico ergonômico, com 02 cms de altura e 06 cms de largura; Um garfinho de plástico com 02 cms de altura e 05 cms de largura; Uma cinta para guardar ferramentas com 31 cms de altura
MARCA: TRAMONTINA
MODELO : CONJUNTO 8PÇ

Valor total da proposta: R\$ 23.633,20 (vinte e tres mil seiscientos e trinta e tres reais com vinte centavos).

Validade da proposta : 60 dias.

Maravilha/SC, 23 de junho de 2025

TELECOPY EQUIPAMENTOS

Telecopy Equipamentos Ltda.
CNPJ: 04.303.600/0001-80